
Zarządzenie nr 28/8/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 sierpnia 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Iwonie Lipiec – Dyrektorowi Zespołu
Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie, ul. Józefa Elsnera 5

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1526  oraz
z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 96, art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337 i 2339 oraz z 2023 r. poz. 326
i 1285) oraz § 22 ust.  1 i  § 25 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października
2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Pani Iwonie Lipiec – Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 5 im. Jana Pawła II
w Lublinie,  ul.  Józefa  Elsnera  5,  w  skład  którego  wchodzą:  XXIV  Liceum
Ogólnokształcące, wpisane w Rejestrze Szkół i Placówek Oświatowych pod numerem
58882, Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie, wpisane w Rejestrze Szkół i Placówek
Oświatowych  pod  numerem  70879,  Branżowa  Szkoła  Gastronomiczna  I  stopnia,
wpisana  w Rejestrze  Szkół  i Placówek  Oświatowych  pod  numerem  70881
pełnomocnictwa do zawarcia porozumienia w ramach programu mLegitymacja szkolna
z Ministrem Cyfryzacji, w imieniu którego działa NASK Państwowy Instytut Badawczy
w Warszawie, ul. Kolska 12.

§ 2

Pełnomocnictwa udzielam na  czas powierzenia  Pani  Iwonie  Lipiec  stanowiska
dyrektora Zespołu Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie, ul. Józefa Elsnera 5.

    

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 Prezydent Miasta Lublin

                                                                                 (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok:  81363/08/2023 Strona 1 z 1


